
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  
Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 
Tel. 0437 62063 – Sito: www.icagordo.edu.it  

E-mail: blic828007@istruzione.it - Pec: blic828007@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. BLIC828007 – Cod. Fiscale 93043800254   

Cod. IPA istsc_blic828007 - Cod. Univoco UFI0GJ 

 

 

 
All’Albo 

        

 

OGGETTO: determina avviso pubblico selezione di figure amministrative di supporto tecnico operativo al rup del 

progetto “Skyline digitale” M4C1I3.2-2022-961-P-20111: 
P.N.R.R. – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next 
generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, Codice avviso M4C1I3.2-2022-961 

CUP: H64D23000080006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.P.R. n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO  il Decreto Ministeriale del 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 

scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori. Registrato alla Corte dei conti al 

n.2245 del 2 settembre 2022; 

VISTA   la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 

VISTA  la Nota MIM n. prot. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione e 

ricerca – Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. in relazione alla eventuale ammissibilità delle spese 

per il personale scolastico interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR; 

VISTO  l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività prot. n. 44167 del 17/03/2023; 

RICHIAMATO  il decreto di assunzione a bilancio prot. n. 1886/VI-3 del 01/04/2023; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 relativamente al ruolo e alle funzioni del RUP - responsabile unico del 

procedimento negli appalti, nelle concessioni e nelle forniture; 

VISTO   il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 entrato in vigore il 01/04/2023 con efficacia dal 01/07/2023; 

ATTESA  la necessità, in questo caso, di individuare Figure Amministrative di Supporto Tecnico operativo al Rup;  

 

tutto ciò premesso e qui richiamato a costituire parte integrante del presente atto;  

DETERMINA 

di emanare un avviso pubblico per l’individuazione di Figure Amministrative di supporto tecnico operativo al RUP per 

il personale interno all’istituzione scolastica per il progetto “Skyline digitale” M4C1I3.2-2022-961-P-20111: 

- P.N.R.R. – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next 

generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, Codice M4C1I3.2-2022-961 
 
Agordo, lì 22/06/2023         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                   Paolo Giovanni ZANIN 
                                                                                 Firmato digitalmente 

http://www.icagordo.edu.it/
http://www.icagordo.edu.it/
http://www.icagordo.edu.it/
mailto:blic828007@istruzione.it
mailto:blic828007@pec.istruzione.it

		2023-06-22T13:21:06+0200
	PAOLO GIOVANNI ZANIN


		2023-06-22T13:23:24+0200
	Istituto Comprensivo di Agordo




